
MENU 
2026 - FEB

Soslar | Sauces 

Taze Makarna  Fettuccine ~ Pappardelle ~ Reginette

Cream & Cheese | Regular(150gr)


275 TL


+100 TL

+125 TL

+150 TL

+150 TL

+175 TL

+185 TL

+185 TL

+225 TL

+225 TL

+275 TL

+350 TL


+50  TL


Brokoli | Broccoli 

Trüf Yağı | White Truffle Oil

Köz Sebze | Roasted Vegatables

Ceviz | Walnut

Fesleğen | Pesto

Mantar Trüf | Mushroom w/T.Oil

Fıstık | Peanut

Tavuk Trüf | Chicken w/T.Oil

Ton Balığı | Tuna Fish

Kıyma | Bolognese

İsli Et | Smoked Beef


Extra Cheese


  Antalya
 05365451160  

-  
 Chef EDA ATAK BAGCI  

CHEESE ATTACK
 Bahcelievler, Pamir Cad. No:14 Muratpasa

‘  ‘  

Su | Water (330 ml)

Soda | Mineral Water (200 ml)

Capri-Sun Safari Fruits

Sprite (200 ml)

Cola (200 ml)

Cola Zero (200 ml)


Savalan Sunset Red/White/Rose


Savalan Sunset

Savalan Moscato/Chardonnay 

Savalan Chateau Limeted Edition 

Midin Cehennem Deresi Red/White

Midin Pembehi

Midin Cudi 

Midin Baluto 

Hısrım 


Lambrusco Rosso 'S.Giuseppe'

Prosecco Frizzante 'S.Giuseppe'

Cremant d'Alsace 'Arthur Metz'


Aperol Spritz 

Whiskey Sour

Old Fashion


à santé Summer Lager 

à santé Vienna Lager

à santé Saison

à santé New Zealand Pilsner

à santé Cold IPA

à santé West Coast IPA

à santé Belgian Strong

à santé Double IPA

50   TL

50   TL

50   TL

75   TL

75   TL

75   TL


300  TL


950  TL

1350 TL

2300 TL

1250 TL

1250 TL

1900 TL

2500 TL

3000 TL


1250 TL

1400 TL

3750 TL


500  TL

650  TL

650  TL 


175  TL

225  TL

225  TL

225  TL

250  TL

250  TL

250  TL

275  TL

Içecekler | Drinks  
-

 .

Kadeh | Glass

Risoni


Trüflü Tavuk & Mantar | Chicken & Mushroom w/T.Oil 


500  TL

Cheese Fondue | 2 person


Cheese Attack Special


750  TL

Çilekli Semizotu | Strawberry Purslane 


Salata | Salad
 400  TL

Cheese Platter | 2 person


Caciocavallo ~ Scamorza ~ Gouda ~ Edam ~ Gorgonzola


1000 TL

Kadeh | Glass

Ravioli


4 Peynirli & Mantar | Four Cheese & Mushroom


750  TL


