

2026 - FEB MENU



Taze Makarna Fettuccine ~ Pappardelle ~ Reginette

Cream & Cheese | Regular (150gr)

275 TL

Soslar | Sauces

Brokoli Broccoli	+100 TL
Trüf Yağı White Truffle Oil	+125 TL
Köz Sebze Roasted Vegetables	+150 TL
Ceviz Walnut	+150 TL
Fesleğen Pesto	+175 TL
Mantar Trüf Mushroom w/T.Oil	+185 TL
Fıstık Peanut	+185 TL
Tavuk Trüf Chicken w/T.Oil	+225 TL
Ton Balığı Tuna Fish	+225 TL
Kıyma Bolognese	+275 TL
İsli Et Smoked Beef	+350 TL

Extra Cheese +50 TL

Ravioli 750 TL

4 Peynirli & Mantar | Four Cheese & Mushroom

Risoni 500 TL

Trüflü Tavuk & Mantar | Chicken & Mushroom w/T.Oil

Cheese Fondue | 2 person 750 TL

Cheese Attack Special

Cheese Platter | 2 person 1000 TL

Caciocavallo ~ Scamorza ~ Gouda ~ Edam ~ Gorgonzola

Salata | Salad 400 TL

Çilekli Semizotu | Strawberry Purslane

İçecekler | Drinks

Su Water (330 ml)	50 TL
Soda Mineral Water (200 ml)	50 TL
Capri-Sun Safari Fruits	50 TL
Sprite (200 ml)	75 TL
Cola (200 ml)	75 TL
Cola Zero (200 ml)	75 TL

Savalan Sunset Red/White/Rose 300 TL



Kadeh | Glass

Savalan Sunset	950 TL
Savalan Moscato/Chardonnay	1350 TL
Savalan Chateau Limited Edition	2300 TL
Midin Cehennem Deresi Red/White	1250 TL
Midin Pembehi	1250 TL
Midin Cudi	1900 TL
Midin Baluto	2500 TL
Hısrım	3000 TL

Lambrusco Rosso 'S.Giuseppe'	1250 TL
Prosecco Frizzante 'S.Giuseppe'	1400 TL
Cremant d'Alsace 'Arthur Metz'	3750 TL

Aperol Spritz	500 TL
Whiskey Sour	650 TL
Old Fashion	650 TL



Kadeh | Glass

à santé Summer Lager	175 TL
à santé Vienna Lager	225 TL
à santé Saison	225 TL
à santé New Zealand Pilsner	225 TL
à santé Cold IPA	250 TL
à santé West Coast IPA	250 TL
à santé Belgian Strong	250 TL
à santé Double IPA	275 TL

CHEESE ATTACK

Bahçelievler, Pamir Cad. No:14 Muratpaşa

Antalya
05365451160
Chef EDA ATAK BAĞCI